110), a TOG/83/02494/2025. ügyszámon indított közigazgatási szankció kiszabására irányuló 

közigazgatósági hatósági eljárásban, hulladékgazdálkodással kapcsolatos jogszabályi rendelkezés 

megsértése –engedély nélkül végzett hulladékgazdálkodási tevékenység – miatt  

130 688,- Ft, azaz százharmincezer-hatszáznyolcvannyolc forint 

hulladékgazdálkodási bírság megfizetésére kötelezem. 

1.1. A bírság összegét – a határozat véglegessé válásától számított 15 napon belül – a Tolna Vármegyei 

Kormányhivatal 10046003-01040030-00000000 számú számlájára kell átutalni. Az átutalási

[...]

hulladékgazdálkodási hatóság megállapította, hogy Kötelezettel szemben 2025. november 5. napját 

megelőzően a Nyilvántartásba közigazgatási bírság szankciót megállapító döntést nem jegyeztek be, 

ezért a Szankció törvény 10. § (4) bekezdése alkalmazható.   

Fentiekre tekintettel a bírság összege 130 688,- Ft, azaz százharmincezer-hatszáznyolcvannyolc 

forint. 

A környezetvédelmi hatóság a Bírság rendelet 4. § (3) és (4) bekezdésében foglaltakra tekintettel jelen 

határozat rendelkező részében rendelkezett a hulladékgazdálkodási bírság összege 30 %-ának az 

illetékes települési önkormányzat részére történő átutalásáról.